
UCHWAŁA 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

w sprawie listy kandydatów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w wyborach zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 305 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1

§ 1. Sporządza się listę kandydatów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w wyborach zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., na której umieszcza się dane 
kandydatów wymienione w art. 305 § 1 Kodeksu wyborczego: 

)) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

1) BRAUN Grzegorz Michał, lat 48, wykształcenie wyższe w zakresie filologii 
polskiej, wykonujący zawód reżysera i publicysty, zamieszkały w Warszawie, 
nie należy do partii politycznej; 

2) DUDA Andrzej Sebastian, lat 42, wykształcenie wyższe prawnicze, poseł 
do Parlamentu Europejskiego, zamieszkały w Krakowie, członek Prawa 
i Sprawiedliwości; 

3) JARUBAS Adam Sebastian, lat 40, wykształcenie wyższe historyczne, 
wykonujący zawód wyższego urzędnika samorządowego, miejsce pracy: Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, zamieszkały w Błotnowoli 
gmina Nowy Korczyn, członek Polskiego Stronnictwa Ludowego; 

4) KOMOROWSKI Bronisław Maria, lat 62, wykształcenie wyższe historyczne, 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, zamieszkały w Warszawie, nie należy 
do partii politycznej; 

5) KORWIN-MIKKE Janusz Ryszard, lat 72, wykształcenie wyższe filozoficzne, 
poseł do Parlamentu Europejskiego, zamieszkały w Józefowie, członek Kongresu 
Nowej Prawicy; 

6) KOWALSKI Marian Janusz, lat 50, wykształcenie podstawowe, będący osobą 
bezrobotną, zamieszkały w Lublinie, członek Ruchu Narodowego; 

7) KUKIZ Paweł Piotr, lat 51, wykształcenie średnie, wykonujący zawód muzyka 
i publicysty, miejsce pracy: samodzielna działalność gospodarcza, zamieszkały 
we Wrocławiu, nie należy do partii politycznej; 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 



— 2 — 

8) OGÓREK Magdalena Agnieszka, lat 36, wykształcenie wyższe historyczne, 
wykonująca zawód nauczyciela akademickiego, miejsce pracy: Małopolska 
Wyższa Szkoła im. Józefa Dietla w Krakowie, zamieszkała w Warszawie, 
nie należy do partii politycznej; 

9) PALIKOT Janusz Marian, lat 50, wykształcenie wyższe filozoficzne, poseł 
na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, zamieszkały w Lublinie, członek Twojego 
Ruchu; 

10) TANAJNO Paweł Jan, lat 39, wykształcenie wyższe w zakresie zarządzania, 
wykonujący zawód doradcy do spraw przedsiębiorców, miejsce pracy: partia 
polityczna Demokracja Bezpośrednia, zamieszkały w Warszawie, członek 
Demokracji Bezpośredniej; 

11) WILK Jacek, lat 40, wykształcenie wyższe prawnicze, wykonujący zawód 
adwokata, miejsce pracy: indywidualna kancelaria adwokacka, zamieszkały 
w Warszawie, członek Kongresu Nowej Prawicy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zastępca Przewodniczącego 
Państwowej Komisji Wyborczej: 
Wiesław Kozielewicz  

Członkowie Państwowej Komisji Wyborczej: 

Wiesław Błuś  

Arkadiusz Despot-Mładanowicz  

Wojciech Kręcisz  

Krzysztof Strzelczyk  


	Zastępca Przewodniczącego

